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Valmistelija Hallintojohtaja Mirja Klasila: 

 
Nuorisolain 4 luvun Nuorten työpajasta 13 § mukaan Nuorten 
työpajatoiminta: ”Nuorten työpajatoiminnan tehtävänä on valmennuksen 
avulla parantaa nuoren valmiuksia päästä koulutukseen, suorittaa koulutus 
loppuun ja päästä avoimille työmarkkinoille tai muuhun tarvitsemaansa 
palveluun. Työpajatoiminnan tarkoituksena on parantaa nuoren 
elämänhallintataitoja sekä edistää hänen kasvuaan, itsenäistymistään ja 
osallisuutta yhteiskuntaan. Nuori valmentautuu tekemällä työtä tai 
työtoimintaa omien edellytystensä mukaan. Työpajalla tehdään nuorelle 
henkilökohtainen valmennussuunnitelma yhdessä nuoren kanssa. Nuorten 
työpajatoiminnan järjestäjinä voivat toimia kunta tai useat kunnat yhdessä 
tai nuorten palveluja tuottava yhteisö. Nuorten työpajalla tulee olla nuorten 
yksilö- ja työvalmennusosaamista. Nuorten työpajan on seurattava 
toimintansa tuloksia. 
 
Nuori tulee työpajalle pääsääntöisesti viranomaisen tai julkista tehtävää 
hoitavan ohjaamana. Nuori voi myös oma-aloitteisesti hakeutua työpajalle. 
Työpajalle ohjatun nuoren valmennuksesta tehdään kirjallinen sopimus. 
Nuorten työpajatoiminnassa voidaan käsitellä sopimuksessa tai työpajalle 
1 momentissa säädetyssä tehtävässä saatuja tietoja valmennukseen 
tulevan ja valmennuksessa olevan nuoren yksilöimiseksi ja 
työpajatoiminnan tehtävien hoitamiseksi. Nuorten työpajatoiminnan 
järjestäjän tulee määritellä ne tehtävät, joihin sisältyy arkaluonteisten 
tietojen käsittelyä. ” 
 
AVI / Opetus- ja kulttuuriministeriö rahoittaa Simon työpajan hankkeen 
toimintaa nuorten yksilövalmentajan palkkakustannusten ja nuoriin 
suunnatun toiminnan osalta. Hankkeen toiminnasta raportoidaan AVI:lle 
kerran vuodessa. AVI rahoitus on enintään 75 % hyväksyttävästä 
toimintakuluista. Toiminnan tulee olla nuorisolain mukaista ja sen tulee 
kohdistua alle 29-vuotiaisiin nuoriin.  
 
Vuoden 2024 osalta työpajan avustushakemus tulee jättää 15.12.2023 
mennessä. Avustusta haetaan hankeaikaan 1.1.-31.12.2024 ja kohdentaan 
50 % työntekijän henkilöstökuluja. Nykyistä nuorten työpajatoimintaa 
jatketaan myös ns. seinättömänä työpajana. Nuoret sijoittuvat kunnan eri 
yksiköihin ja eri yhteisöihin. Lisäksi nuoria kannustetaan 
tutkintokoulutukseen valmentavaan koulutukseen (TUVA). 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Vivi Marttila 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus valtuuttaa hallintojohtajan hakemaan avustusta nuorten 
työpajaan. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


